
  

                    Platnost od 1.5. 2024

     Michelské pekárny Premium s.r.o.

     U krčského nádraží 229/17

     Praha 4,  140 00

     www.pekarny-michle.cz

Podmínkou dodávek je uzavření Rámcové kupní smlouvy

Ceny výrobků stanovíme na základě konkrétní poptávky, dle logistických a ostatních požadavků zákazníka. 

Provoz objednávkového centra: Pondělí až Pátek  8.00 - 14.00 hod. 

Příjem objednávek - e-mail: os.1@pekarny-michle.cz, objednavka@pekarny-michle.cz

                           - Tel.: 602 204 631

                           - Fax: 241 485 026

Objednávky musí být nahlášeny minimálně 2 pracovní dny před datem dodání. 

Provoz expedice: Areál INPEKO, Janáčkova 11, Ústí nad Labem, provoz Pondělí až Pátek: 7.00 - 14.00 hod., tel.: 727851278

                  nebo Areál TECHO, U továren 770, Praha 10 provoz Úterý: 8.00 - 10.00 hod. tel.: 608665587



Číslo Název výrobku Zatřídění Hmotnost Balení * Počet ks Počet Počet Minimální EAN

výrobku dle vyhl č. 182/2012 Sb. g obal v sk.obalů kusů trvanlivost

balení na paletě na paletě počet dnů

ABM METRO DEZERT
80080 Metro Dezert Klasik 4ks jemné pečivo s tuk.náplní 120 karton 25 84 2100 90 8 595 6121 8008 7

80270 Metro Dezert Klasik (10ks v kartonku) jemné pečivo s tuk.náplní 120 karton 10 192 1920 90 8 595 6121 8008 7

80150 Metro dezert Vaječný likér jemné pečivo s tuk.náplní 120 karton 25 84 2100 90 8 595 6121 8015 5

80260 Metro Dezert se Skořicí jemné pečivo s tuk.náplní 120 karton 25 84 2100 90 8 595 6121 8026 1

80280 Metro Dezert se Skořicí (10 ks v kartonku) jemné pečivo s tuk.náplní 120 karton 10 192 1920 90 8 595 6121 8026 1

80350 Metro dezert Moccacino jemné pečivo s tuk.náplní 120 karton 25 84 2100 90 8 595 6121 8035 3



Číslo Název výrobku Zatřídění Hmotnost Balení Počet ks Počet Počet Minimální EAN

výrobku dle vyhl č. 182/2012 Sb. g obal v sk.obalů kusů trvanlivost

balení na paletě na paletě počet dnů

KŘEHKÉ PLÁTKY KUKUŘIČNÉ
45120 Křehké plátky Kukuřičné s vlákninou extrudovaný výrobek 65 karton 30 60 1800 360 8 595 61214512 3

45150 Křehké plátky Kukuřičné se sýrem extrudovaný výrobek 65 karton 36 60 2160 180 8 595 61214515 4

KŘEHKÉ PLÁTKY Z OSTATNÍCH OBILOVIN
45010 Křehké plátky Tmavé extrudovaný výrobek 65 karton 36 60 2160 360 8 595 6121 4501 7

45210 Křehké plátky Sýrové extrudovaný výrobek 65 karton 36 60 2160 180 8 595 6121 4521 5

45510 Křehké plátky Grahamové extrudovaný výrobek 65 karton 36 60 2160 360 8 595 6121 4551 2

45710 Křehké plátky Rýžové extrudovaný výrobek 65 karton 36 60 2160 360 8 595 6121 4571 0

KŘEHKÉ PLÁTKY ochucené
45320 Křehké plátky Bruschetta extrudovaný výrobek 65 karton 36 60 2160 360 8 595 6121 4532 1

45330 Křehké plátky Chia extrudovaný výrobek 65 karton 36 60 2160 360 8 595 6121 4533 8

KŘEHKÉ PLÁTKY odpovídající vyhlášce 228/2016 (školní stravovací zařízení)
45020 Křehké plátky tmavé svačinka extrudovaný výrobek 65 karton 36 60 2160 360 8 595 612 145 024



Číslo Název výrobku Zatřídění Hmotnost Balení Počet ks Počet Počet Minimální EAN

výrobku dle vyhl č. 182/2012 Sb. g obal v sk.obalů kusů trvanlivost

balení na paletě na paletě počet dnů

Ostatní
47010 Křupky kukuřičné                    bez lepku extrudovaný výrobek 90 karton 10 42 420 360 8 595 6121 4701 1

46020 Kukuřičné tyčinky                    bez lepku extrudovaný výrobek 70 karton 23 32 736 360 8 595 6121 4602 1

45200 Křehké plátky kukuřičné Natural      bez lepku extrudovaný výrobek 130 karton 12 60 720 300 8 595 6121 4520 8



Číslo Název výrobku Zatřídění Hmotnost Balení Počet ks Počet Počet Minimální EAN

výrobku dle vyhl č. 182/2012 Sb. g obal v sk.obalů kusů trvanlivost

balení na paletě na paletě počet dnů

Metro Dezert na speciální objednávky
80290 Metro dezert s příchutí Mint jemné pečivo s tuk.náplní 120 bal. 25 84 2100 90 8595612180292

80110 Metro dezert Klasik XXL balení jemné pečivo s tuk.náplní 180 bal. 39 36 1404 90 8595612180117


